別記

第１号様式(第２条関係)

交流拠点施設使用許可申請書

年  月  日

 西之表市長 様

申請者

住所

団体名

    氏名       ㊞

電話番号

 交流拠点施設の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 日 時
     年   月   日( )   時   分から

     年   月   日( )   時   分まで

使用施設名

使 用 目 的

使 用 人 員                  人

使用責任者

住 所

氏 名

電話番号

減 免 事 由

施 設 等 の

変更内容等

※ 使 用 料                  円

備 考

注１ ※印の欄には、記入しないでください。

 ２ 施設等の変更を申請する場合は、その内容を記載した仕様書を添付するこ

と。

 ３ 指定管理者が交流拠点施設の管理を行う場合には、この様式中「西之表市

長」とあるのは「指定管理者」と、「使用料」とあるのは「利用料金」と読み

替えて使用すること。

第２号様式(第３条関係)

交流拠点施設使用許可書

年  月  日

  様

西之表市長 印

     年   月   日付けで申請のあった交流拠点施設の使用については、

次のとおり許可します。

使 用 日 時
 年  月  日( )   時   分から

     年   月   日( )   時   分まで

使用施設名

使 用 目 的

使 用 人 員

使用責任者

住 所

氏 名

電 話 番 号

使 用 料

許 可 条 件

備 考

注１ 交流拠点施設を使用するときは、この許可書を携帯すること。

 ２ 指定管理者が交流拠点施設の管理を行う場合には、この様式中「西之表市

長」とあるのは「指定管理者」と、「使用料」とあるのは「利用料金」と読

み替えて使用すること。

第３号様式（第４条関係）

交流拠点施設使用許可変更申請書

年  月  日

 西之表市長 様

申請者  住所

団体名

氏名              ㊞

電話番号

 交流拠点施設の使用許可の内容変更の許可を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

変

更

前

許 可 年 月 日      年   月   日

使 用 日 時
     年   月   日( )   時   分から

     年   月   日( )   時   分まで

使 用 施 設 名

使 用 目 的

使 用 人 員                  人

変 更 事 項

変 更 理 由

※ 使 用 料

納付済額 変更額 過不足額

円 円 円

備 考

注１ ※印の欄には、記入しないでください。

２ 変更に係る使用許可書を添付すること。

３ 指定管理者が交流拠点施設の管理を行う場合には、この様式中「西之表市

長」とあるのは「指定管理者」と、「使用料」とあるのは「利用料金」と読

み替えて使用すること。

第４号様式（第４条関係）

交流拠点施設使用許可変更許可書

第     号

年   月   日

        様

西之表市長 印

     年   月   日付けで申請のあった交流拠点施設の使用許可の変更に

ついては、次のとおり許可します。

使 用 日 時
     年   月   日( )   時   分から

     年   月   日( )   時   分まで

使 用 施 設 名

使 用 目 的

使 用 人 員                  人

許 可 条 件

使 用 料

納付済額 変更額 過不足額

円 円 円

備 考

注１ 交流施設を使用するときは、この許可書及び変更前の使用許可書を携帯す

ること。

 ２ 指定管理者が交流拠点施設の管理を行う場合には、この様式中「西之表市

長」とあるのは「指定管理者」と、「使用料」とあるのは「利用料金」と読

み替えて使用すること。

第５号様式（第５条関係）

使 用 条 件 変 更

交流拠点施設 使 用 許 可 取 消 通知書

使 用 中 止 ・ 退 場 命 令

年  月  日

        様

西之表市長 印

 中割地区地域活性化交流拠点施設の設置及び管理に関する条例第６条の規定に

より次のとおり通知します。

変更・取消・

中止・退場の

内容

変更・取消・

中止・退場の

理由

注  指定管理者が交流拠点施設の管理を行う場合には、この様式中「西之表市長」

とあるのは「指定管理者」と、「使用料」とあるのは「利用料金」と読み替え

て使用すること。

第６号様式（第８条関係）

交流拠点施設使用料還付申請書

年 月 日

 西之表市長 様

申請者 住所

団体名

氏名              ㊞

電話番号

 交流拠点施設の使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。

許 可 年 月 日    年   月   日

使 用 施 設 名

使 用 料 の 還 付 を

受 け よ う と す る

理 由

※ 還 付 額 等

既納の使用料 還付額 還付の区分

円 円

条例第 ９条第  号に 該

当

還 付 使 用 料 の 受

取 銀 行 名 等

銀行名      銀行      店

口座名義人

口座番号等 (普通・当座)番号

備 考

注１ ※印の欄には、記入しないでください。

２  還付に係る使用許可書又は使用許可変更許可書及び領収書を添付するこ

と。

３ 指定管理者が交流拠点施設の管理を行う場合には、この様式中「西之表市

長」とあるのは「指定管理者」と、「使用料」とあるのは「利用料金」と読

み替えて使用すること。

第７号様式（第９条関係)

交流拠点施設使用料減額(免除)決定(却下)通知書

年  月  日

        様

西之表市長 印

     年   月   日付けで申請のあった使用料減額(免除)申請については、

次のとおり決定(却下)したので通知します。

使 用 日 時
     年   月   日( )   時   分から

     年   月   日( )   時   分まで

使 用 施 設 名

使 用 目 的

使 用 人 員                 人

減 額 ( 免 除 )

前の使用料
                円

減 額 ( 免 除 )

する額
                円

使 用 料                 円

却 下 の 理 由

備 考

注  指定管理者が交流拠点施設の管理を行う場合には、この様式中「西之表市長」

とあるのは「指定管理者」と、「使用料」とあるのは「利用料金」と読み替え

て使用すること。